
 
ZARZĄDZENIE Nr 4/10 

Burmistrza Halinowa 
z dnia 14 stycznia 2010 roku 

 
w sprawie: powołania komisji w celu  rozpatrzenia ofert przedstawionych na realizację 
w 2010 roku zadań z zakresu oświaty i wychowania – dowożenie  niepełnosprawnych uczniów 
i z zakresu pomocy społecznej - udzielanie na terenie gminy Halinów schronienia osobom 
potrzebującym poprzez utrzymanie w gotowości trzech miejsc noclegowych z całodziennym 
wyżywieniem oraz organizacja pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych z terenu gminy 
Halinów. 
                 
                Na podstawie art.11 ust.1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz.U .z 2004 r. Nr 96 poz.873 z późn .zm.)oraz  zarządzenia Nr 7/08 Burmistrza Miasta 
Halinów z dnia 21stycznia 2008 roku w sprawie ustalenia Regulaminu konkursu ofert na dotację z budżetu 
gminy Halinów 
 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję  komisje w celu rozpatrzenia ofert przedstawionych na realizację w 2010 roku 
zadań z zakresu : 
1. oświaty i wychowania – dowożenie niepełnosprawnych uczniów. 
w następującym składzie: 

1) Henryka Pazio  - przewodnicząca, 
2) Agnieszka Mikulska, 
3) Krystyna Chróścicka, 
4) Damian Stec. 

 
2. pomocy społecznej  - udzielanie na terenie gminy Halinów schronienia osobom 
potrzebującym poprzez utrzymanie w gotowości trzech miejsc noclegowych z całodziennym 
wyżywieniem oraz organizacja pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych z terenu 
gminy Halinów, w następującym składzie: 

1) Damian Stec – przewodniczący, 
2) Agnieszka Mikulska, 
3) Henryka Pazio, 
4) Krystyna Chróścicka. 
 

§ 2 
Komisje  działają w oparciu o Regulamin konkursu ofert na dotację z budżetu gminy Halinów 
stanowiący załącznik do Zarządzenia Burmistrza Nr 7/08 z dnia 21 stycznia 2008 roku.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
         Burmistrz 
        /-/ Jolanta Damasiewicz 
 


